
Takvåning till salu i El Verger, El Verger 370 000 €
Referens: N7795  Sovrum: 2  Badrum: 2  Bygga: 66m  Terrass: 53m2 2
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Marina Alta, El Verger

NYBYGGDA BOSTÄDER I EL VERGEL

Nybyggt bostadsområde med lägenheter och takvåningar med 1, 2 och 3 sovrum i El Vergel, u:ormat som kompakta
strukturer som ett svar på arkitekternas och designernas ständiga strävan efter effektivitet i utvecklingen. Dessa beslut,
spridda över de olika nyckelpunkterna i bostadsområdet, säkerställer a= di= hem håller rä= temperatur både på vintern
och sommaren.

Fas?gheternas främsta kännetecken kommer a= vara deras stora terrasser. Med regelbundna propor?oner är de
idealiska utrymmen för utomhusvistelse. Integreringen av vardagsrummet med dessa rymliga terrasser kommer a=
förena ditt hem som en beboelig volym där interiören smälter samman med exteriören.

Dessutom är byggandet i området planerat för a= ha minimal påverkan. Det noggranna urvalet av byggmaterial har
gjort det möjligt för dig a= njuta av den extraordinära utsikten som erbjuds av den naturliga miljön i bostadskomplexet
permanent.

Fastigheter organiserade runt ett vardagsrum öppet till en terrass-sovrum. Bo i och utanför huset.

De gemensamma utrymmena i de=a komplex förkroppsligar en djupt naturlig anda. När du går genom olika områden
hittar du perfekta utrymmen för promenader, sportaktiviteter och, framför allt, cyklar.

Samlas med din partner, familj eller vänner på de sociala klubbarna, njut av öppna torg som skyddas från solen och
varva ner på svala platser där vegetationen frodas och luften ständigt cirkulerar.

Och vad mer? Lägg märke ?ll: stora och många pooler utspridda över hela bostadsområdet, sinnesträdgårdar,
utrymmen för yoga, grönsaksodlingar för egen konsumtion, cykelverkstäder och tvättzoner för husdjur.

Projektet har all?d strävat eDer största möjliga respekt för naturen och är u:ormat med lysande hållbara strategier:
system för uppsamling, kanalisering och återanvändning av regnva=en som ger liv åt e= frodigt hållbart ekosystem;
uppfriskande trädgårdar med inhemska arter som kräver minimalt underhåll; stora ytor med solcellspaneler för
självförbrukande energiproduktion; även flera laddstationer för eldrivna mobilfordon.

Lyx är att ha allt man behöver samtidigt som man respekterar det omgivande ekosystemet.

Alla boende i de=a komplex kommer a= ha ?llgång ?ll Beach Club vid stranden. Här kan de anordna sina egna
evenemang, ha en laddningssta?on och parkering för elcyklar, förvara nau?sk utrustning, skåp och ta en dusch eller e=
dopp i poolen efter att ha njutit av havet.
En port till havet vid stranden La Almadraba i Denia.

Bara några meter från stranden La Almadraba i El Verger och några kilometer från Denia föds e= projekt som trotsar
alla konven?oner. Avsikten är inget mindre än a= göra det omöjliga ?ll verklighet: e= bostadsområde som strävar eDer
att bli ett hållbart, hälsosamt och respektfullt samhälle.
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Funktioner:
Drag 
Lyfta 
Pool 
parking 
Pool Views 
Open Views 
sea views 
Garden views 
Air conditioning 
Solarium 
Communal pool 
Urban 
Gated 
Gym 
Beach 

Energikärl 
B 

CO2 -utsläppsgradering 
B 
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